

**Протокол итогов №47
по итогам закупа ИМН способом запроса ценовых предложений**

г. Нур-Султан

«17» мая 2021 года

Заказчик/организатор закупок: АО "Национальный научный медицинский центр", РК, 010000, г.Нур-Султан, пр-т Абылайхана, дом 42.

1. АО «Национальный научный медицинский центр» (далее – АО «ННМЦ») в соответствии с главой 10 правил организации и проведения закупок лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг, утвержденными постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729 (далее – Правила) осуществила закуп товаров способом запроса ценовых предложений.

2. Перечень закупаемых товаров, краткое описание, цена закупаемых товаров, перечень потенциальных поставщиков, представившие ценовые предложения в установленные сроки приведены в Приложении № 1 к настоящему Протоколу.

3. Потенциальные поставщики, присутствовавшие при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: нет.

4. По результатам рассмотрения по следующим лотам ценовые предложения признаны наименьшими и признаны следующие победители:

1) Лот №18 ТОО Эко-Фарм, г.Шымкент, 18 микрорайон, дом 54, квартира 12-сумма договора-468 000 тенге

2) Лот №7,8,9,10,11,12 ТОО «MEDICUS-M» Алматинская обл., Илийский р-н, п. Отеген батыра, ул. Калинина 2- сумма договора-4 451 500 тенге

3) Лот №13,14,15,16 ТОО ERA MEDICAL Ltd, г. Нур-Султан, ул.Иманова дом 13, сумма договора-4 255 608 тенге

4) Лот №1,2,3,4,5,6,17 признаны несостоявшимися.

5. Во исполнение п. 4 настоящего Протокола победителям закупа обеспечить предоставление документов в порядке и сроки, предусмотренные п. 113 Правил для последующего подписания сторонами договора закупа.

6. Отделу государственных закупок обеспечить исполнение настоящего протокола в порядке и сроки, установленные главой 10 Правил.

Руководитель ОГЗ

Мелинам Б.Д.



Таблица цен

№	Наименование	Единица измерения	Кол-во	Цена за единицу	Сумма	ТОО Эко Фарм	ТОО «MEDICUS-M»	ТОО ERA MEDICAL Ltd
1	Трубка для аспирации и ирригации	шт	4	59 920	239 680			
2	Электрод лапароскопический L	шт	5	120 000	600 000			
3	Рабочий элемент, резектоскопа, биполярный	шт	1	214 000	214 000			
4	Троакар, только стилет троакара, пирамидальный, цветовой код: зеленый	шт	5	50 000	250 000			
4	Брюки проктологические	шт	500	513,60	256 800			
5	Салфетка Спанлейс, одноразовая, размер 70*60	шт	3 000	32,10	96 300			
6	Силиконовый мат, синий, размеры 470X230X30 мм, не подходит для стерилизации горячим	шт	4	141 392	424 175			

	воздухом												
7	Вставка рабочая, Click Line ножицы по METZENBAUM , бранши изогнуты, две бранши подвижны, диаметр 5 мм, длина 36 см, для использования с троакарами 6 мм	шт	5	265 681	1 328 405			265 600					
8	Вставка рабочая, Click Line вставка-ножицы, сечение лезвий, изогнутые, ложкообразные лезвия, длина лезвий 17 мм, две бранши активны, диаметр 5 мм, длина 36 см.	шт	5	265 681	1 328 405			265 600					
9	Тубус, внутренний по ВЕТТОССН1, размер 5.4 мм, с рабочим каналом для полужестких операционных инструментов размером 5 Гг. состоящий из:26154 В1 внутренний тубус27502 LUER-Lock соединитель, для использования с внешним тубусом 26154 ВОК	шт	1	450 684	450 684			450 600					
10	Тубус, внешний по ВЕТТОССН1, размер 6 мм, состоящий из 26154 ВО внешний тубус27500 LUER-Lock соединитель, для использования с	шт	1	364 442	364 442			364 400					

	внутренним тубусом 26154 ВК											
11	Апликатор, сосудистых клипс, диаметр 10 мм, длина 32 см, состоит из: 49310 DK внутренний стержень, 49310 DL внешний тубус. Для использования с съёмными клипторами сосудов 49310 DH, 49610 DI и 49310 DM	шт	1	420 778	420 778	420 778	420 778	420 700				
12	Апликатор, съёмная клипса, одна бранша подвижна, длина бранш 5 см, диаметр тубуса 10 мм, общая длина 13 см, для использования с клипатором 49310 DJ	шт	1	559 878	559 878	559 878	559 878	559 800				
13	Кислородный флоуметр с увлажнителем	шт	9	109 600	986 400	109 592	109 592					
14	Кислородный двойной флоуметр с увлажнителем Стандарт AFNOR для двоих пациентов.	шт	5	216 160	1 080 800	216 160	216 160					
15	Кислородный флоуметр с увлажнителем тип DIN	шт	10	95 200	952 000	95 200	95 200					

16	Кислородный флоуметр с увлажнителем Стандарт BS	шт	8	154 560	1 236 480			154 560
17	Фартук двухсторонний	шт	2	110 060,20	220 120,40			
18	Системы одноразовые	шт	10 000	46,86	468 600		46,80	

Руководитель ОГЗ



Мединам Б.Д.